Da q̄s omnip̄s deus. ut beati **in**
alium confessoris tui atq; p̄o-
tificis ueneranda solemnitas et
deuocionē nobis auget et salu-

Sancti tui nos **secrta** tē. **Per.**
Dñe q̄s ubiq; iustificent. ut
dñi eorū merita recolimus. p̄dici

no patiuntur. Nos qui carum
aduat lege custodit: sed noluit
uos circumdare ut in carne uestra
glorietur. Nihil autem absit glo
riam. nisi in cruce dñi uestri ihu xpi:
per quem unchi mundus crucifixus
est. et ego mundo.

Alleluia
Dulce u gnum dulces
clauos dulcia fe reus
pon dera que sola fuisse
da gua sustine
re regem celorum et domi
num **Nulla uer**
Surrexit in
ascensione sedis. Nulla u Ascendit x?

Respondit ihu et dixit ei. Amen au
tem dico tibi: nisi quis natus fuerit
de nouo. non potest uidere regnum dei.
Dicit ad eum nichodemus. Quomodo
potest homo nasci cum sit senex?
Nunquid potest in uentre matris
sue iterato introire et renasci? Re
spondit ihu. Amen autem dico tibi:
nisi quis renatus fuerit ex aqua et
spu. non potest introire in regnum
dei. Quomodo natum est ex carne: caro
est. et quomodo natum est ex spu: spūs
est. Non mireris quia dixi tibi:
oportet uos nasci de nouo. Spūs u
bi uult spirat et uocē eius audis.
sed non scis unde ueniat aut quo
uadat. Sic est omnis: qui natus
est ex spu. Respondit nichodemus
et dixit ei. Quomodo possunt h
fieri? Respondit ihu: et dixit ei.
Tu es magister in israhel: et hec ig
noras? Amen autem dico tibi: qui
a quō scimus loquimur et quō ui
dimus testamur. et testimonium
nūm non accipitis. Si terra de
xi uobis et non creditis: quomodo
si dixerō uobis celestia creditis? Et
nemo ascendit in celum nisi qui des
cendit de celo: filius hominis qui est

nos solennitate letificet. *per. ps.*

Refertur participatione unum
necis sacri. q̄s dñe deus n̄r
ut omnes exequimur cultū tenia
unus offertū. *per. festo corone*

Ondamur omnes i dñi offitū
dño die festū celebrantes sub ho
nore corone dñi de omnis solennitate gau
dent angeli et collaudat filii dei. alla.
alleluia. *ū* Omnes gentes plaudite
manibus tubilate deo in uoce exulta
tionis. Gloria p̄i. *Gla. excell. **ū***

Desta quel unius om̄is deus
ut qui in memoria passi
onus dñi n̄r ihesu xpi coronā
eius spinea uenerantur interris.
ab ip̄o gl̄a et honore coronari
merantur tot̄is. Qui tenū in.

Heculium *lib. libri sapientie.*
Salomonis. sexaginta for
tes ambulant ex fortissimis isrl̄
omnes tenentes gladios et ad
bella doctissimi. Uniuscuiusq̄ cu
sis sup femur suū: ppter timores
nocturnos. Fratru fecit sibi rex
salomon: de lignis libani. Colū
nas eius fecit argenteas. reclina
torū aureū alomū purpureū
in media caritate contulit: p̄t